
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20 января 2023 г.  

Нефтекамск 
№ 53/2-5 

 

О регистрации депутата Совета городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан пятого созыва  

Янгирова Олега Рахимьяновича 

 

В связи с принятием территориальной избирательной комиссией 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан решения  

от 20 января 2023 года № 53/1-5 «О передаче вакантного мандата депутата 

Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

пятого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, 

выдвинутого избирательным объединением Местное отделение 

Башкортостанского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

г. Нефтекамска, Янгирову Олегу Рахимьяновичу», руководствуясь частью 2 

статьи 104 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года № 213/11-6 

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан,  р е ш и л а: 

 

1. Зарегистрировать депутатом Совета городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан пятого созыва  

Янгирова Олега Рахимьяновича. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан пятого созыва удостоверение об 

избрании. 



2 
 

3. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Совета 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан пятого созыва 

Янгирова Олега Рахимьяновича из допущенного к распределению мандатов 

депутатов Совета городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан пятого созыва списка кандидатов, выдвинутого избирательным 

объединением Местное отделение Башкортостанского регионального 

отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Нефтекамска.  

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя». 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 

 


